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1
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08:45

2
08:50-

09:35

3
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10:25

4
10:30-

11:15

5
11:20-

12:05

6
12:10-

12:55

7
13:00-

13:45 ST
PL PL

8
13:50-

14:35 ST OPTS
PL

OPTS
PL

9
14:40-

15:25 PL ST
OPTS PL OPTS PL TiS

OPTS OPTS OPTS OPTS OPTS

10
15:30-

16:15 PL ST
OPTS PL OPTS PL TiS

OPTS OPTS OPTS OPTS OPTS

11
16:20-

17:05 PL ST
TiS TiS TiS LP OPTS LP

OPTS
LP LP LP

12
17:10-

17:55 PL ST
TiS TiS TiS LP OPTS LP

OPTS
LP LP LP

13
18:00-

18:45 PL OPTS
TiS TiS TiS LP OPTS LP OPTS LP LP LP

14
18:50-

19:35 PL OPTS
TiS TiS TiS LP OPTS LP OPTS LP LP LP

Skrót

LP Logistyka produkcji 20 M.Z.

OPTS
Organizacja procesów transportowych i 

spedycyjnych
26 M.Z.

ST Środki transportu 6 M.Z.

PL Podstawy logistyki 14 M.Z.

Transport i logistyka 

Nazwa przedmiotu Ilość godzin Nauczyciel

TiS Transport i spedycja 14 M.Z.




